

ALLSORTS byda

Conformiteitsverklaring : verpakkingen / materialen in contact met levensmiddelen

Bestanddelen :

- Gebruikte papiersoort : Oleane 38 gr/m²

Artikel omschrijving en maat:

Artikel 540-1021: OLEANE NATURAL 38 gr/m²

DIVERSE FORMATEN 60x80 cm

Verpakking:

- Pakken individueel verpakt en gelabeld
- Verpakt in zuiver kraftpapier

Bijkomende eigenschappen :

- Conform verordening (EG) nr.1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 (met daarin Verordening 2023-2006) van inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Europese Richtlijnen 89/109/CEE en 80/590/CEE
- Conform Duitse verordening Bfr XXXVI en Bfr XXXVI/2 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
- Conform Amerikaanse wetgeving: FDA, 21 CFR part 176-170 & 176-180
- Conform Europese Raad AP(2002) 1 aangaande papier en karton.
- Conform Franse wetgeving decreet nr.2007-766,nr.2008-1469, nr.2009-1083,nr.92-631 & nr. 92-631

Gebruiksomstandigheden :

Type levensmiddel om met het papier in contact te komen : droge, natte en vette levensmiddelen.
Voor kook en baktoepassingen in microgolf en oven bestendig tot 220 °C.
Bewaartijd op kamertemperatuur in oorspronkelijke verpakkingen en normale droge omstandigheden:
2 jaar
Migratietesten – referentie volgens bijgaand kopie uitgevoerd door een onafhankelijk labo.

Deze verklaring is gebaseerd op de door onze leveranciers verschaft informatie.
Wij houden ons graag ter beschikking voor eventuele bijkomende inlichtingen en tekenen inmiddels.

Naam : DELFORCHE Wim

Functie : Zaakvoerder

Plaats/datum : Wondelgem, 28.06.2023

Handtekening :



Industrieweg 122 H 9032 Wondelgem
BTW : BE.448.379.134 H.R. : Gent 190285
ING : IBAN : BE56 3900 6815 5588
FORTIS : IBAN : BE94 2930 3213 2014

Tel : 09 / 259.15.51

Fax : 09 / 259.15.50

BIC : BBRUBEBB

BIC : GEBABEBB

verpakkingpapier